
8 sfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-389/1073/OST/20/2020

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na

„Silnice II/333 Libišany, PD“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany
1. Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Doubravice 98 
533 53 Pardubice
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031
Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Právní forma: příspěvková organizace 
Bankovní spojeni
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Ing. Miroslav Němec - ředitel organizace^ 
jmenovaný zástupce statutárního orgánu,1
-jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
Osoby oprávněné jednaH/^/ěcecMechnických( 

spojen í
IČ: 00085031 / DIC: CZ 00085031/ neplátce DPH

Ing. Petr Novotný, Ph.D.
IČ: 15014886, DIČ: CZ6408200304

se sídlem: nábř. Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice
zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Pardubice
ze dne 27. 2. 1992

Číslo účtu:_____________

Zastoupens^^^^^^^^ln^Petren^ovotnym^h.D, MBA - majitelem

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:
Zástupci oprávnění jednat 
ve věcecMechnických:
telí^^^^^^B emaikfl

Ing. Petr Novotný, Ph.D., MBA 

Ing. Petr Novotný, Ph.D., MBA

1/2
SOD č.: SMLO-389/1073/OST/20/2020



-

I.

1 Smluvní strany uzavřely dne 10.11.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. 
SMLO-389/1073/OST/20/2020 na zhotovení díla „Silnice II/333 Libišany, PD“( dále jen 
„Smlouva“).

Odůvodnění: v souvislosti s pandemií Covid-19 ve vazbě na termíny předání PD.

Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Doba plnění mění takto:

1. Předpokládaný termín dokončení plnění předmětu smlouvy je dohodnut následovně:

DUSP do 31.10.2021
DPS do 31.12.2021.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

V Pardubicích dne 22.2.2021

ZHOTOVITEL

Ing. Petr Novotný, Ph.D

V Pardubicích dne 22.2.2021

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Podpis 
Jméno: Ing

Podpis:
Jméno: Ing. Němec iroslav, ředitel

2/2
SODč.: SMLO-389/I073/OST/20/2020



1/1
Atelier malých okružních křižovatek Ing. Petra Novotného
Pardubice, Kancelář autorizovaná v oborech Dopravní stavby a Městské inženýrství

ráva a údržba silnic PK

Doubravice 98 
533 53 Pardubice

V Pardubicích 22. února 2021

Žádost o prodloužení termínů akcí

Vážený pane inženýre,

v souvislosti s pandemií Covid-19 ve vazbé na termíny předání projektových dokumentací. Vás tímto 
žádáme o prodloužení termínů odevzdání projektových dokumentací níže uvedených akcí takto:

1. Orel, zklidnění dopravy na úseku silnice 11/358, PD
Původní termín odevzdání SPS 31. 3. 2021, dle Dodatku č. 2 k SOD č. SMLO-24/1073/OST/20/2020 
ze dne 16. 9. 2020, změnit na 31. 5. 2021.
Původní termín odevzdání PDPS 31. 7. 2021, dle Dodatku č. 2 k SOD č. SMLO-24/1073/OST/20/2020 
ze dne 16. 9. 2020, změnit na 30. 9. 2021.

2. Silnice 11/333 Libišany
Původní termín odevzdání DUSP 30. 4. 2021, dle SOD č. SMLO-389/1073/OST/20/2020 ze dne 
10. 11. 2020, změnit na 31. 10. 2021.
Původní termín odevzdání DPS 30. 6. 2021, dle SOD č. SMLO-389/1073/OST/20/2020 ze dne 
10. 11. 2020, změnit na 31. 12. 2021.

Děkuji.,

Ing. Petr Novotný, P

Sídlo kance| 
Konta ktvj 
Web:

1304
Fakturační adresa!

Bankovní spoieri


